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Е Е Е: 

пул  п к PFS-200P под од т дл  п  ол о  о  е  кл п   у ,  
к у ,  е д ,  пл т ко  п кето . пул  п к т к е о о пол о т  дл  п   
уп ко ку п е  п одукто , л  л до те , о  то о , к ел к  п дле о те , лек т   д .  

О О  ЭК Л : 
т т  лект о у  пе е е о о ток   о етку.  о т  от тол  п е о о те л  от е ул о т  
е  е . оло т  дел е  п у  по е о т . те  т   у ку. Элект е к  еп  удет 
то т е к  ко т ол о т  е  е . Ко д  по ет д к то  л п , лект е к  еп  
то т е к  о к ет . Че е  -  еку д  отпу т те уку  у ку. те л п . 

•  п  ол о  о  е  кл п  о е е уте к  о ду  еко е дует  дел т  п е  
о  епо ед т е о д от е т е  дл  о  -    те ло   -  . 

е! ел  п т  ол о е о ду е   кл п о ! Это п едет к по е . 
• л  п  п   е те п  по л  , то п о  л ет  л ко  ол ое е  
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ео од о у ел т  е  о л де  по ле то о, к к по ет д к то  л п . Отпу к те у ку е о о 
по е. 
• о ле то о, к к е  е  удет от е ул о о, е о е ледует е т  о е  к плу т  пул о о 

п к .  еп е о  к плу т  ет ео од о т  п о од т  к ку -л о е ул о ку. 
• Элект о у  пе е е о о ток  д о о пул о о п к  о ет по то о од т   о етке. Ко д  е 
п о од т  п е, е  е одует .  

ЕЧ Я: 
• п у  по е о т  ео од о по то о подде т   тоте о е е ок ле  о т то  

те ло   п е  по е о т   лед т е то о у е е е ок  лу  е тел о  ле т   
те о то ко  тк . 
• ел  п от т  п у  по е о т  л о  т пко . 
•  лу е по е де  п окл дк  у е тел о  ле т  о ет п о о т  ко откое к е  по е де е 

е тел о  ле т . о то у к д   п  е е е тел о  ле т  ео од о п о е т  о то е 
п окл дк .  лу е по е де  п окл дку ео од о е т . 
•  е е е тел о  ле т  ео од о, то  о  л  т ко о е т д т , к к  п е . 
• о ле дл тел о  к плу т  ео од о п о е т  е о у  п у  пл ку, т к к к по е де е 

е о о  п о  пл к  л ет  к е т о п .  
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